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O praktycznym zastosowaniu informatyki w administracji będzie można dowiedzieć się podczas II Konwentu Informatyków
Administracji Publicznej Pomorza i Kujaw, który odbędzie się 11 i 12 września w Pieczyskach k/ Koronowa.

O praktycznym zastosowaniu informatyki w administracji będzie można dowiedzieć się podczas II Konwentu
Informatyków Administracji Publicznej Pomorza i Kujaw, który odbędzie się 11 i 12 września w Pieczyskach
k/ Koronowa.

Druga edycja konferencji odniesie się m.in. do zagadnień związanych z budową społeczeństwa informacyjnego, podpisu
elektronicznego, skrzynki podawczej, projektów zawartych w Planie Informatyzacji Państwa 2007-2010 (a zwłaszcza e-
PUAP, pl.ID oraz PESEL 2) i pozyskiwania środków finansowych z Unii Europejskiej w okresie programowania 2007-2013
na wdrażanie rozwiązań informatycznych.

Jak informuje na swojej stronie internetowej organizator – Wojewódzki Ośrodek Informatyki Terenowy Bank Danych w
Bydgoszczy  –  tegoroczny  Konwent,  którego  motywem  przewodnim  jest  „Informatyzacja  administracji  publicznej”,
zgromadzi około 120 uczestników, głównie osób kierujących pracą jednostek administracji publicznej, sekretarzy urzędów
administracji  samorządowej  i  informatyków,  stojących  przed  problemem  wdrożenia  innowacyjnych  rozwiązań
informatycznych  służących  unowocześnieniu  pracy  oraz  zwiększeniu  efektywności  działania  tych  jednostek.

“Chcemy dyskutować o tym, jak powinien funkcjonować Urząd, przed którym stoją poważne wyzwania wynikające m.in. z
członkostwa Polski w UE. Mamy świadomość tego, iż kluczem do efektywnego działania administracji  jest nie tylko
posiadanie nowoczesnych rozwiązań i technologii ale również umiejętność pełnego wykorzystania tych zasobów przez
urzędników.  Stąd  też  wynika  potrzeba  stałego  poszerzania  i  pogłębiania  wiedzy  o  informatyzacji  procedur
administracyjnych” – podkreśla Mariusz Andryszak, Dyrektor WOI TBD.

Zaznaczył, że “wyniki przeprowadzonych badań wśród przedstawicieli jednostek administracji potwierdzają, że z roku na
rok wykorzystanie narzędzi informatycznych przez urzędników jest coraz powszechniejsze. Zmiany zachodzą również w
społeczeństwie. Jeszcze w 2004 roku pracownicy jednostek terytorialnych dostrzegali niski poziom wiedzy społeczeństwa
oraz jego obawy związane z wykorzystaniem Internetu w relacjach obywatel-urząd – wynika z raportów MSWiA. Wyniki
kolejnych badań przeprowadzonych przez GUS w kwietniu br. wskazują na to, że w 2006 r. ponad połowa internautów w
wieku 16-74 lata (56%) była zainteresowana kontaktowaniem się z urzędami przez Internet. Potwierdza to potrzebę
tworzenia jednolitego, bezpiecznego kanału udostępniania usług publicznych przez administrację publiczną dla obywateli,
przedsiębiorstw i administracji publicznej”.
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